

SoftBank かんたん保険の加入方法

申込ページへアクセス



BuddyDive の保険についてから

QR コードを読み込む

お問い合わせ先 平日 9:00~20:00 土日祝 9:00~17:00
SoftBank TEL: 0120-066-411

BuddyDive
パディダイビングをはじめよう

お申し込み

電話番号 0120-066-411 (通話料無料)

ソフトバンクかんたん保険の申し込みはこちら



My SoftBankログイン

料金の確認や各種手続きはこちら

ご加入中のプランを確認する

ログインする

1

①クリック

お申し込み

補償プラン	保険料相当額
月額プラン しっかり ★おすすめ	月額 700 円 お申し込み
月額プラン ちょこっと	月額 500 円 お申し込み
1日プラン しっかり あんしん ちょこっと	1日 300 円から* お申し込み

2

②「1日プラン」をクリック

戻る

My SoftBank SoftBank

利用者確認

これより先のページは、パスワードで保護されています。My SoftBank/パスワードを入力し、「次へ」ボタンを押してください。

携帯電話番号

パスワード (8~16桁)

次へ

3

パスワードが分からない場合

©SoftBank

③クリック

お問い合わせ先 平日 9:00~20:00 土日祝 9:00~17:00

SoftBank TEL: 0120-066-411

BuddyDive

バディダイビングをはじめよう

質問・確認・同意／告知

ご加入にあたっての質問・確認・同意

STEP1/9

[「ソフトバンクかんたん保険利用規約」](#)、
[「お客さま情報の取扱い」](#)、
[「勧誘方針」](#)について

および以下の事項に「同意して次へ」をクリックしてください。

- 「ご加入完了」の表示が出た時点で手続きが完了となります。
- 保険料相当額はこの携帯電話のご利用料とあわせてご請求させていただきます。
- 申し込み手続き簡略化のために、この携帯電話のご契約者情報を利用いたします。

1

暗証番号をご入力ください。

2

戻る

同意して次へ

①入力

②クリック

スポーツ・レジャー保険 告知画面

STEP2/9

以下の質問にご回答ください。

【重要】

★の項目は「告知事項」です。事実と異なる内容を回答した場合や事実を回答しなかった場合はご加入を解除し、保険金をお支払いできないことがありますので、ご注意ください。また、3つの質問のうち、1つでも「はい」がある場合はご加入いただけませんのであらかじめご了承ください。
スポーツ・レジャーをされる方(被保険者)について、下記の質問にお答えください。(注1)

【ご質問】

3

すべて「いいえ」

1つでも「はい」

戻る

③選択

重要事項説明

スポーツ・レジャー保険 重要事項説明

STEP3/9

重要事項等説明書-契約概要-

ご加入に際して特にご確認いただきたい事項をこの「契約概要」に記載しています。ご加入になる前に必ずお読みいただき、お申し込みくださるようお願いいたします。本内容は契約に関するすべての内容を記載しているものではありません。詳細につきましては、普通保険約款および特約等をご確認ください。また、ご不明な点については、損保ジャパン日本興亜「ソフトバンクかんたん保険」お問い合わせセンターまでお問い合わせください。

ご加入者（携帯電話のご契約者）と被保険者（保険の対象となる方）が異なる場合は、被保険者にもこの重要事項等説明書の内容をお伝えください。また、ご加入の際は、ご家族の方にもご加入内容をお知らせください。

1. 商品の仕組みおよび引受条件等

(1)商品の仕組み

(2)補償内容

ア. 保険金をお支払いする主な場合

1

戻る

確認して次へ

①クリック

スポーツ・レジャー保険 重要事項説明(2)

STEP4/9

重要事項等説明書-注意喚起情報-(兼クーリングオフ説明書)

ご加入に際してご加入者（携帯電話のご契約者をいいます。以下同様とします。）および被保険者（保険の対象となる方をいいます。以下同様とします。）にとって不利益になる事項等、特にご注意いただきたい事項をこの「注意喚起情報」に記載しています。ご加入になる前に必ずお読みいただき、お申し込みくださるようお願いいたします。本内容は契約に関するすべての内容を記載しているものではありません。詳細につきましては、約款等をご確認ください。また、ご不明な点については、損保ジャパン日本興亜「ソフトバンクかんたん保険」お問い合わせセンターまでお問い合わせください。

ご加入者と被保険者が異なる場合は、被保険者となる方にもこの重要事項等説明書の内容をお伝えください。また、ご加入の際は、ご家族の方にもご加入内容をお知らせください。

1. クーリングオフ(加入申し込みの撤回等)について

2

戻る

確認して次へ

②クリック

ご加入内容入力

スポーツ・レジャー保険 ご加入内容入力

STEP5/9

1

■スポーツ・レジャーを行う日

20 年 月 日

■補償プラン

- ちょこっと
(300円/人)
- あんしん
(450円/人)
- しっかり
(600円/人)

[補償内容はコチラ](#)

【ご案内】

「地震・噴火またはこれらによる津波」時のおケガも補償する天災補償プランです。

標準的な補償内容の「あんしん」プランを推奨いたします。

より充実した補償内容をご希望の方は「しっかり」プラン

料金を節約したい方は「ちょこっと」をお選びください。

※表示額は保険料相当額です。

①入力

2

■被保険者(保険の対象となる方)の人数(注) 人数をご選択ください。(最大6名まで)

- 1人
- 2人
- 3人
- 4人
- 5人
- 6人

(注) 被保険者(保険の対象となる方)についてのご説明

同じスポーツ・レジャーなどの目的をもって、ご一緒に日程でご家族全員でお出かけされる場合に補償人数を最大6名まで本保険でお引き受けします。

その際、被保険者(保険の対象となる方)としてご指定できるご家族の範囲は、ご加入者(携帯電話のご契約者)から見た以下の方ですのでご注意ください。

(保険の対象となる方の範囲)

ご加入者(携帯電話のご契約者)からみた①ご本人②配偶者③孫④子供⑤両親⑥兄弟姉妹⑦祖父母

②「人数」を選択

※保険対象は家族のみ

3

同じスポーツ・レジャーなどの目的をもって、ご一緒に日程でご家族全員でお出かけされる場合に補償人数を最大6名まで本保険でお引き受けします。その際、被保険者(保険の対象となる方)としてご指定できるご家族の範囲は、ご加入者(携帯電話のご契約者)から見た以下の方ですのでご注意ください。

(保険の対象となる方の範囲)

ご加入者(携帯電話のご契約者)からみた①ご本人②

■目的

スポーツ・レジャーの目的をどれかおひとつご選択ください。

スポーツ

レジャー

※補償内容、保険期間の変更は保険始期日以降できませんのでご注意ください。

戻る

次へ

[かんたん保険TOPへ](#)

③選択

※「ダイビング」はないので「海水浴」でも可

お問い合わせ先 平日 9:00~20:00 土日祝 9:00~17:00

SoftBank TEL: 0120-066-411

BuddyDive
バディダイビングをはじめよう

ご加入内容入力

スポーツ・レジャー保険 ご加入者情報(1)

STEP6/9

お支払いいただく保険料相当額は300円です

この携帯電話のご契約者情報を反映しています。
お客さまの回線契約の情報を変更することはできません。
内容をご確認いただき、任意でご連絡先の入力をお願いいたします。

1

■ご本人（ご加入者）の情報

【氏名（漢字）】

【氏名（カナ）】

【郵便番号】

【住所】

【生年月日】

2

戻る

次へ

①確認・入力

②クリック

スポーツ・レジャー保険 ご加入内容確定

STEP8/9

■お申込み

以下のご加入内容を確認のうえ、申し込みます。

なお引受保険会社(損保ジャパン日本興亜)では、保険金の不正請求防止の観点から保険金の請求時に事故の状況を詳細に確認させていただいております。このため本人確認書類など引受保険会社の指定する書面をご提出いただくほか、ご旅行・レジャーの同行者、滞在先、所持品の購入店(贈答者)、警察、医療機関などへ引受保険会社または引受保険会社が委託した調査会社から確認させていただくことがありますので予めご了承ください。

3

同意して申し込む

内容を変更する

③クリックして申込完了

スポーツ・レジャー保険 ご加入完了

STEP9/9

ご加入ありがとうございました。（手続き完了）
下記ボタンより、加入者証をご確認いただけます。
ご契約内容は必ず画面メモに保存いただくか、メモ等でお控えください。

4

下記ボタンより、加入者証をご確認いただけます。

加入者証表示

かんたん保険TOPへ

- 暗証番号・パスワードについて
- My SoftBankとは？
- フライバシーポリシー
- My SoftBank利用規約

④クリックして「加入者証」へ

加入者証を画面キャプチャ、または印刷して当日受付時にご提示ください。

お問い合わせ先 平日 9:00~20:00 土日祝 9:00~17:00

SoftBank TEL: 0120-066-411

BuddyDive
バディダイビングをはじめよう